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Band III., Nr. 633, Seite 105

Der Abt Gottfried in Schöntal beurkundet, dass der kaiserliche
Küchenmeister Heinrich und seine Ehefrau Guda zu ihrem Seelenheil vier

Jauchert Weingärten in Eselsdorf und zwei in Berlichingen für die
Krankenpflege und das Altaropfer im Kloster gestiftet haben.

Ohne Ortsangabe, 1220.

In nomine sancte et individue trinitatis. Frater Gotefridus dictus abbas in
Sconendal. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod dominus
Heinricus, magister coquine imperialis, et uxor eius domina Gv̊da pro remedio
animarum suarum quatuor iugera vineti in Eselesdorf et duo in Berlichingen
ex propriis sumptibus plantaverunt, hoc de eis ordinantes atque statuen-
tes: ut ex proventibus quatuor iugerum in Eselesdorf lumen in infirmitorio
monachorum ardeat, et quicquid superfuerit in usus infirmorum redigatur,
secundum quod dominus abbas, prior, subprior, salubrius communi consilio
tractaverint atque ordinaverint. Residua vero duo iugera in Berlichingen sa-
crificio altaris assignaverunt, ut ex eis vinum rufum et farina acquiratur. Ut
igitur hoc eorum tante pietatis ac devotionis statutum ratum et inviolabile
iugiter perseveret, presenti scripto et sigilli nostri munimine dignum duximus
illud perpetua firmitate corroborare.

Actum anno dominice incarnationis Mo. CCo. XXo., indictione VIII.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

Es hängen zwei länglichrunde Siegel von rötlichem Wachs an. Das eine der Siegel
an brauner Seidenschnur zeigt auf der rechten Seite einen nach rechts grimmen-
den, herauswärts schauenden Löwen mit aufgeschlagenem Schweif. Umschrift: +
HENRICus DE RODENBurC MAGisteR COQuINe. Das andere, an einer jetzt
entzwei gerissenen, durch einen durchgezogenen Faden zusammengehaltenen Per-
gamentschnur gerade in der Mitte hängend, hat als Figur den sitzenden Abt mit
dem Krummstab in der Rechten und einem vor die Brust gehaltenen Buch in der
Linken. Umschrift: + SIGILLum . ABBATIS . SPETIOSE . VALLIS. Bild und
Schrift sind indessen teilweise sehr undeutlich geworden.
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